様式第２０号（第25条関係）
弾力条項適用伺書
	下記のとおり弾力条項を適用してよいか伺います。

　　　　　　年　　月　　日
　　　　年度　　　　特別会計
	町長
	副町長
	総務課
	支所長
	主管課

	課長
	主査

	課長
	主査

	弾力条項
適用科目
	予算現額
	適用予定額
	適用後の状況
(Ａ)＋(Ｂ)
	前年度の経営収入決算額

	予算現額
(Ａ)
	左の財源内訳
	増加経費
(Ｂ)
	左の財源内訳

	款
	項
	目
	節

	国県支出金
	経営収入
	その他
	繰入金

	国県支出金
	経営収入
	その他

	適用理由

弾力条項適用通知書
下記のとおり弾力条項を適用したので通知します。
　　年　　月　　日
会計管理者　　　　様
町長
	弾力条項
適用科目
	予算現額
	適用予定額
	適用後の状況
(Ａ)＋(Ｂ)
	前年度の経営収入決算額

	予算現額
(Ａ)
	左の財源内訳
	増加経費
(Ｂ)
	左の財源内訳

	款
	項
	目
	節

	国県支出金
	経営収入
	その他
	繰入金

	国県支出金
	経営収入
	その他

	適用理由